ב"כ המאשימה עו"ד יפעת פינצ'ובר

הנאשם הובא באמצעות שב"ס וב"כ עו"ד עידו רז מטעם הסניגוריה הציבורית

[פרוטוקול הושמט]

הכרעת דין

נוכח הודאתו, הריני מרשיע את הנאשם במיוחס לו בכתבי האישום המתוקנים בשלושת התיקים שבכותרת (לרבות התיק שצורף שבו ניתנה הודאתו עוד בביהמ"ש השלום בחיפה).

ניתנה והודעה היום כ"ד שבט תשע"ז, 20/02/2017 במעמד הנוכחים.

עמית פרייז, שופט

[פרוטוקול הושמט]

גזר דין

הנאשם הורשע על פי הודאתו, במסגרת הסדר טיעון, בביצוע שורה של עבירות במספר אירועים כפי שיפורט להלן בהתאם לסדר התרחשות הדברים.

האירוע הראשון התרחש בחודש אוקטובר 2011 כאשר הנאשם שהה במונית ובהיותו בגילופין סירב לדרישת נהג המונית לצאת ממנה ולאחר שזה הוציא את הנאשם מחוץ למונית הנאשם זרק אבן על המונית ושבר שמשה שלה.

לא ישולם תשלום אחד במועדו, תעמוד כל היתרה לפרעון מיידי. התשלומים יבוצעו לקופת ביהמ"ש כאשר המזכירות תעביר אותם לידי המתלונן באמצעות טופס עם פרטיו שתעביר התביעה תוך שבוע מהיום.

זכות ערעור לבית-המשפט המחוזי בלוד בתוך 45 יום.

עמוד 3

ניתנה והודעה היום כ"ד שבט תשע"ז, 20/02/2017 במעמד הנוכחים.

עמית פרייז, שופט

הוקלדעלידיסופיהעטיה